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Pressmeddelande    Stockholm, 18 mars 2011 

 

XACT noterar första svenska ränte-ETF:erna 

XACT är först ut med att notera två svenska räntebaserade ETF:er. XACT Obligation är 
baserad på en bred korg med svenska obligationer och XACT Repo följer Riksbankens 
reporänta. 

- Med de nya tillskotten kan vi nu erbjuda placerare ett brett utbud av ETF:er med nordisk exponering mot 
olika tillgångsslag. Det blir nu möjligt att skapa även komplexa placeringsportföljer baserade på enbart ETF:er 
och med  placeringsformens alla fördelar i form av flexibilitet och låg kostnad, säger Henrik Norén, vd XACT 
Fonder. 

XACT Obligation följer Handelsbanken Sweden All Bond Tradable Index, baserat på för närvarande 37 olika 
stats-, bostads- och kommunobligationer med så kallad benchmarkstatus. 

XACT Repo följer utvecklingen av Riksbankens styrränta, den så kallade reporäntan. 

Båda ETF:erna noteras idag på Nasdaq OMX Stockholm. XACT har sedan tidigare 18 ETF:er noterade på 
stockholmsbörsen, med inriktning på traditionella aktieindex och  råvaror. 

- Aktier, räntor och råvaror är i olika sammansättningar byggstenar i de flesta placeringsstrategier. I Europa är 
exempelvis idag cirka 20 procent av ETF-kapitalet placerat i räntor, säger Henrik Norén och tillägger: 

- Våra ränte-ETF:er gör det nu möjligt att snabbt, enkelt och till låg kostnad göra korta och långa 
ränteplaceringar till en del av portföljen.   

Med låga förvaltningsavgifter, XACT Obligation har en årlig avgift på 0,19 %, XACT Repo 0,14 %, gynnar 
de båda nya ränte-ETF:erna långsiktiga strategiska placeringar.  

 

För ytterligare information kontakta: Henrik Norén, VD XACT Fonder AB, tfn: 08-701 1222  

 

XACT är Nordens största utgivare av ETF:er och förvaltar idag drygt 21 miljarder kronor fördelat på 24 ETF:er. XACT 
Fonder bildades år 2000 av dåvarande OM Gruppen AB (nuvarande Nasdaq OMX), samma år som den första börshandlade 
fonden (ETF:en) lanserades i Europa. 2004 förvärvades bolaget av Handelsbanken och är sedan dess ett helägt dotterbolag 
till Handelsbanken. XACT blev först i världen med att erbjuda ETF:er med hävstång när XACT Bull och XACT Bear 
lanserades 2005. Den dagliga omsättningen i XACTs ETF:er är i snitt cirka 1 miljard kronor.  
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